
 
 
 

 
 
På Scanpack, Nordens största förpackningsmässa, träffas branschens intressenter för att nätverka och göra affärer. Här möts beslutsfattare 
och nyckelpersoner under fyra dagar för att utbyta kunskap, idéer och hitta nya affärsmöjligheter inom branschen. Scanpack, 23-26 
oktober 2012 i Göteborg, arrangeras av Svenska Mässan. www.scanpack.se  
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Scanpack i unikt samarbete med Billerud och Santa Maria 

Designtävling – ett nytt grepp för att 
locka unga till förpackningsindustrin 
 
Scanpack, Skandinavens största förpackningsmässa arrangerar PackDesign Engineer 2012 
– ett mästerskap i konstruktionsdesign tillsammans med Billerud och Santa Maria. 
Tävlingen ska bland annat bidra till att locka fler unga till förpackningsbranschen och 
skapa naturliga mötesplatser för erfarenhetsutbyten över generationer. 
 
– Det här är en fantastisk möjlighet för oss att bidra 
till återväxten inom skandinavisk industri. Scanpack 
blir en naturlig mötesplats där unga och gamla, 
nyutbildade och erfarna kan träffas och utbyta 
kunskap och erfarenheter med varandra, säger Anna 
Lena Friberg, projektledare för Scanpack 2012. 
 
PackDesign Engineer riktar sig till konstruktörer och 
till elever på förpacknings- och designutbildningar. 
Tävlingen består av tre deltävlingar och finalen går 
live på Scanpack i oktober 2012. 

 
Den första deltävlingen genomförs redan under hösten 2011 varifrån 20 bidrag kommer att gå vidare 
till semifinalen som arrangeras under våren året efter. Bidragen kommer att bedömas av en jury 
bestående av åtta representanter från branschen. 
– Vi vill lyfta fram branschens möjligheter och arbeta långsiktigt med att få fler unga att engagera 
sig i konstruktionsdesign, säger Jimmy Nyström, business development director packaging boards 
på Billerud. 
 
PackDesign Engineer arrangeras för första gången och är ett samarbete mellan Scanpack, Billerud 
och Santa Maria. Uppdragen handlar om att ta fram smarta och praktiska förpackningslösningar som 
passar in i Santa Marias produktlinje. 
– Vi har funnits med på Scanpack sedan starten och för oss är det en självklarhet att vara med och 
lyfta fram nya, unga talanger inom området för konstruktionsdesign, säger Åsa Yhlen, 
packaging innovation technologist på Santa Maria. 
 
 
För ytterligare information  
Anna Lena Friberg, projektledare, Scanpack, 031-708 80 68, annalena.friberg@svenskamassan.se 
Åsa Yhlen, packaging innovation technologist, Santa Maria, 0767 833 800, asa.yhlen@santamaria.se 
Jimmy Nyström, business development director packaging boards, Billerud, 070 383  2442, 
jimmy.nyström@billerud.com 

 


